
TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Starom gradu u Mostaru






Pokrenut postupak javne nabave putem konkurentskog zahtjevaÂ  sa provoÄ‘enjem e-aukcije za dostavu ponuda za
nabavku radova: "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Starom gradu u Mostaru". (Odluka broj: I-19-512/21 od
10.09.2021. godine).



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH (www.ejn.gov.ba) objavljeno ObavjeÅ¡tenje o nabavci radova zaÂ  "TekuÄ‡e
odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Starom gradu u Mostaru".Â (ObavjeÅ¡tenje broj: 1235-7-3-18-3-5/21 od 14.09.2021.
godine).Â  Â  Â 



Objavljena ispravka tenderske dokumentacije, te je time rok za dostavljanje ponuda i otvaranje ponuda pomjereno za
04.10.2021. godine.Â 



Komisija za javne nabavke Agencije "Stari grad" jeÂ  u zakazanom terminu, a u skladu sa tenderskom dokumentacijom,
pristupila otvaranju ponuda javne nabavke putem konkurentskog zahtjevaÂ sa provoÄ‘enjem e-aukcije za nabavku radova:
"TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Starom gradu u Mostaru" (Zapisnik broj: I-19-512-11/21 od 04.10.2021.
godine).Â  Â Â 



IzvrÅ¡en pregled i ocjena pristiglih ponuda od strane Komisije za javne nabavke Agencije "Stari grad" koja je predloÅ¾ila
direktoru Agencije "Stari grad" da se ugovor za radove u postupku javne nabave: "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i
eksterijera u Starom gradu u Mostaru" dodijeli najpovoljnijem ponuÄ‘aÄ•u.Â  (Zapisnik broj: I-19-512-12/21 od 06.10.2021.
godine).Â 



Direktor Agencije "Stari grad" donio Odluku o izboru najpovoljnije ponude za nabavku radova: "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje
enterijera i eksterijera u Starom gradu u Mostaru". (Odluka broj: I-19-512-13/21 od 08.10.2021. godine).Â Â 



Potpisan Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em za nabavku predmetnih radova (Ugovor broj: I-19-512-16/21 od
14.10.2021. godine).Â 



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH (ejn.gov.ba) objavljen IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku javne nabave radova:
"TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Starom gradu u Mostaru" (IzvjeÅ¡taj broj: 1235-7-3-18/21 od 14.10.2021.
godine).Â 




Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 15 May, 2024, 15:40



Donesena Odluka o pokretanju postupka javne nabave putem direktnog sporazuma za nabavku usluga: "Nadzor nad
tekuÄ‡im odrÅ¾avanjem enterijera i eksterijera u Starom gradu u Mostaru". (Odluka broj: I-19-575/21 od 14.10.2021.
godine).Â 



Direktor Agencije "Stari grad" donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a za nabavku usluga: "Nadzor nad tekuÄ‡im
odrÅ¾avanjem enterijera i eksterijera u Starom gradu u Mostaru" (Odluka broj: I-19-575-4/21 od 15.10.2021. godine).Â 



Potpisan Ugovor za nadzor nad predmetnim radovima (Ugovor broj: I-19-575-5/21 od 18.10.2021. godine).



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH objavljen IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku javne nabave usluga: "Nadzor nad
tekuÄ‡im odrÅ¾avanjem enterijera i eksterijera u Starom gradu u Mostaru" (IzvjeÅ¡taj broj: 1235-8-2-25/21 od 19.10.2021.
godine).Â  Â Â 



Â Â 



Odluka I-19-512-21 TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Starom gradu u Mostaru



EJN ObavjeÅ¡tenje - TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Starom gradu u MostaruÂ 



EJN Obavjestenje - Ispravka Tenderske dokumentacijeÂ 



Zapisnik 512-11-21 Otvaranje ponudaÂ 



Zapisnik 512-12-21 Pregled i ocjena ponuda



Odluka 512-13-21 Izbor najpovoljnije ponude Â 



Ugovor 512-16-21 TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Starom gradu u Mostaru Â 


Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 15 May, 2024, 15:40




EJN IzvjeÅ¡taj - TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u Starom gradu u Mostaru Â 



Odluka 575-21 Nadzor nad tekuÄ‡im odrÅ¾avanjem enter i ekster u Starom gradu u MostaruÂ  Â 



Odluka 575-4-21Â  Izbor najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a - Nadzor



Ugovor 575-5-21 Nadzor nad tek odrÅ¾ enter i ekster u Starom gradu Â 



EJN IzvjeÅ¡taj - Nadzor nad tek odrÅ¾ enter i ekster u Starom graduÂ  



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 15 May, 2024, 15:40


